

متن سخنرانی

ویژه شهید حاج قاسم سلیمانی

۲

کشته‌ی اشقی‌الاشقیاء





کشتہ

أشقی

الأشقیاء

پڑوہشگر: محمد خاتمی



موسسه تخصصی خطابه

امیر بیان - شعبه تهران

دی ماه ۱۳۹۸

www.t-amirebayan.ir

www.eitaa.com/amirebayan.ir

آدرس سایت:

کانال ایستا:



چکیده

همیشه در تاریخ بهترین ها به دست بدترین ها به شهادت رسیدند.
پیامبر (ص) در خطبه شعبانیه به امیرالمومنین (ع) خبر می دهد که
تو به دست اشقی الاولین و الآخرین شهید می شوی.

احمد متوسلین دعا می کرد که در نبرد با اسرائیل که اشقی الأشقیای این
عالم هستند شهید شود. در پیام رهبری برای شهید حاج قاسم سلیمانی این
است که خون ایشان به دست شقی ترین آحاد بشر به زمین ریخت. رئیس
جمهور منحوس و منفور آمریکا خودش مستقیم برای سردار پرافتخار اسلام
اقدام کرد.



أشقى الأشقياء

بسم الله قاصم الجبارين

تو جنگ بین حق و باطل ماجرا از این قراره که طرف حساب، بهترین بهترین ها با بدترین بدترین هاست چون قدرت و شان موجود قوی اقتضا داره با موجود قوی سرشاخ بشه نه با موجود ضعیف.
قوی با قوی در می افتد.

یه نمونه تاریخی برا این داستان حضرت امیرالمؤمنین علیه السلام هستند که آقا رسول الله صلی الله علیه و آله خبر شهادتشون رو به دست أشقى الأشقياء می دن.
بهترین مخلوقات خدا به دست بدترین موجود ممکن کشته شد.^۱

^۱ فَقَالَ يَا عَلِيُّ لِمَا يَسْتَحِلُّ مِنْكَ فِي هَذَا الشَّهْرِ كَأَنِّي بِكَ وَ أَنْتَ تُصَلِّي لِرَبِّكَ وَ قَدِ انْتَبَعَتْ أَشْقَى الْأَوْلِيَيْنِ وَ الْأَخْرِيِّينَ شَقِيقُ عَاقِرٍ نَاقَةٌ تُمَوِّدُ فَضْرَبَكَ ضَرْبَةً عَلَى قَرْبِكَ فَخَضَبَ مِنْهَا لِحْيَتَكَ

در خاطرات حاج احمد متوسلیان هست که می گفت: بی خود شلوغش نکنید! ما را در کردستان نتوانستند از پای در آورند، بعثی‌ها هم نتوانستند از دست ما خلاص شوند، این منافقین بدبخت هم نمی‌توانند هیچ غلطی بکنند. اگر بنا باشد برای من حادثه‌ای اتفاق بیفتد، مطمئن باشید در جبهه جنگ با اسرائیلی‌ها خواهد بود. چون من با خدای خودم عهد بسته‌ام به دست شقی‌ترین اشقیای عالم، یعنی اسرائیلی‌ها شهید بشوم.

عجیب این جاست که آن روزها، هنوز حتی بحث اعزام نیروهای ایرانی به لبنان هم مطرح نشده بود»^۲

حالا چرا شهید سپهد حاج قاسم سلیمانی توسط داعش کشته نشد چون اصلا طرف حساب ایشان داعش نبود. ایشان داشت برای نابودی آمریکا و اسرائیل که اشقی الأَشقیاء هستند تلاش می کرد و جنگش با داعش یه جنگ نیابتی بود. طرف حساب اصلی تو این ماجرا آمریکاست و اسرائیل است.

فرمود: گریه می‌کنم برای آن چه در این ماه به تو میرسد. گویا تو را میبینم در حالی که برای پروردگارت نماز میگزاری، شقیترین اولین و آخرین که همانند کشنده ناقه ثمود است برخاسته و بر فرقت ضربتی زده است که با آن محاسن تو خضاب به خون شده است. (خطبه شعبانیه)

^۲ «ما اعتقاد داریم که باید ریشه ظلم و جور و کفر، حداقل از سطح ممالک اسلامی و در مرحله بعد، از سطح جهان برچیده بشود؛ یعنی تا کفر هست، تا ظلم هست و تا جور هست، ما هم در جنگیم. در هر کجا که باشد، علیه آن می جنگیم منبع: احمد متوسلیان هستم، ص ۲۴۱».

دیدیم بعد از انتشار خبر شهادت حاج قاسم، ترامپ گفت: دستور قتل «قاسم سلیمانی» را من صادر کردم

داعش نگفت کار منه، عربستان سعودی نگفت و هزار تا دشمن دیگه بلکه خود ترامپ که سردمدار جنایتکارترین و منفورترین رژیم تاریخه گفت: کار منه خودم دستورش رو صادر کردم ترامپی که رئیس جمهور کشوریه که این همه جنایت رو در حق مردم بقیه کشور های دنیا انجام داده.

چرا جنایت کارترین کشور دنیاست چون تاریخ امریکا با جنایت و کشتار مردم منطقه شروع شد

نتیجه جنایت بار مواضع ترامپ در برابر ایران و عربستان در یمن

بر اساس گزارش جدید سازمان ملل، در ۵ و نیم سال اخیر بیش از ۷۵۰۰ کودک یمنی بر اثر بمباران، گلوله باران، جنگ، حملات انتحاری، انفجار مین و... کشته یا زخمی شده اند^۳

وزارت بهداشت یمن اعلام کرد

آمار هولناک از وضعیت کودکان یمنی، ۴۰۰ هزار کودک فقط از وبا مرده اند!

آره دشمن حاج قاسم اینا بودن نه یه تعداد آدم شستشو مغزی و اجیر شده، که دست به جنایت می زندند. حاج قاسم می خواست ریشه فساد در عالم رو خشک کنه کاری که یکی از اهداف قیام آقا امام زمان (عج) هم هست.

آدم های بزرگ رو شیاطین بزرگ می کشند. همیشه تو تاریخ تقابل بهترین ها با بدترین ها بوده حضرت رسول صلوات الله علیه وآله با ابوسفیان. امیرالمؤمنین علیه السلام با معاویه؛ امام حسن علیه السلام با معاویه؛ و امام حسین (علیه السلام) با یزید. حالا هم تقابل جمهوری اسلامی که تنها آغوش گرم مستضعفین عالمه با امریکا که بزرگ مستکبر عالمه. خود اقا هم تو پیامی که به مناسب شهادت سردار دادند، فرمودند خون پاک او به دست شقی ترین آحاد بشر بر زمین ریخت^۵

<http://www.kayhan.ir/fa/news/175525>^۴

^۵ بسم الله الرحمن الرحيم

ملت عزیز ایران!

سردار بزرگ و پرافتخار اسلام آسمانی شد. دیشب ارواح طیبه شهیدان، روح مطهر قاسم سلیمانی را در آغوش گرفتند. سالها مجاهدت مخلصانه و شجاعانه در میدانهای مبارزه با شیاطین و اشرار عالم و سالها آرزوی شهادت در راه خدا، سرانجام سلیمانی عزیز را به این مقام والا رسانید و خون پاک او به دست شقی ترین آحاد بشر بر زمین ریخت. این شهادت بزرگ را به پیشگاه حضرت بقیة الله ارواحنا فداه و به روح مطهر خود او تبریک و به ملت ایران تسلیت عرض میکنم. او نمونهی برجسته‌ای از تربیت‌شدگان اسلام و مکتب امام خمینی بود، او همه‌ی عمر خود را به جهاد در راه خدا گذراند. شهادت پاداش تلاش بی‌وقفه‌ی او در همه‌ی این سالیان بود، با رفتن او به حول و قوه‌ی الهی کار او و راه او متوقف و بسته نخواهد شد، ولی انتقام سختی در انتظار جنایتکارانی است که دست پلید خود را به خون او و دیگر شهدای حادثه‌ی دیشب آلودند. شهید سلیمانی چه‌روی بین‌المللی

حاج قاسم مزد مجاهدتش را به بهترین نحو گرفت و آنها ضعف خود را نشان دادند چون رودر رو نجنبیدند و نامردی کردند

حاج قاسم دنبال زدن ریشه های فساد بود و انشاءالله رهروان راهش با دقت دنبال برداشتن این ریشه فساد هستند و آن هم نابودی اسرائیل به زودی خواهد بود ان شالله.

اما قبل از رسیدن به این هدف هر یک از ما باید ثابت کنیم که اهل این راهیم. مرد طریق استکبار ستیزی هستیم. باید امتحان پس بدهیم. بدون شک خداوند مارا در این مسیر امتحان می کند و محک می زند تا عیار ما سنجیده بشه.

همین شهادت حاج قاسم امتحان ماست. به هر نحو که می توانیم یاد و راهش را زنده نگهداریم. مطالب مربوط به ایشان را در فضای مجازی تکثیر کنیم. به نام ایشان خیرات دهیم. در مراسماتش شرکت کنیم. کتاب هایی که

مقاومت است و همه ی دلبرستانگان مقاومت خونخواه اویند. همه ی دوستان - و نیز همه ی دشمنان- بدانند خطّ جهاد مقاومت با انگیزه ی مضاعف ادامه خواهد یافت و پیروزی قطعی در انتظار مجاهدان این راه مبارک است. فقدان سردار فداکار و عزیز ما تلخ است ولی ادامه ی مبارزه و دست یافتن به پیروزی نهایی کام قاتلان و جنایتکاران را تلخ تر خواهد کرد.

ملت ایران یاد و نام شهید عالی مقام سردار سیهید قاسم سلیمانی و شهدای همراه او بویژه مجاهد بزرگ اسلام جناب آقای ایوبهدی المهندس را بزرگ خواهد داشت و اینجانب سه روز عزای عمومی در کشور اعلام میکنم و به همسر گرامی و فرزندان عزیز و دیگر بستگان ایشان تریک و تسلیت میگویم.

سیدعلی خامنه ای

۱۳دی ماه ۱۳۹۸

درباره حاج قاسم نوشته شده را به همدیگر هدیه دهیم و یا هر راهی که به
ذهنمان می رسد.

انشالله به بزودی نماز جماعت را با هم در قدس بخوانیم و آرزوی حسن
تهرانی مقدم و سردار حاج قاسم سلیمانی را محقق کنیم به ذکر صلوات بر
محمد و آل محمد.



بسم الله قاصم الجبارین

آخرین دعای امام برای مالک

فراز آخر نامه امیرالمؤمنین (ع) به مالک اشتر، حضرت چندجیز برای خودش و مالک از خدا طلب می کند

1. رضای خدا 2. نام نیک نزد خدا و بین مردم 3. اثر خوب در شهرها

4. و ان نعمتی و لک بالسعاده و بین السعاده

در پایان شهادت و سعادت برای خودش و مالک

بروید ببینید عین همین دعاها را رهبر ما برای اشتر خودش گفته و تمام این دعاها در حق این شهید بزرگوار مستجاب شد. رضای خدا، نام نیک، صلاح و امنیت در شهرها و مردمش هم این شد که با شهادتشان سعادتشان شد و محبوبان دانا



کشته ی اشقی الاشقیاء

همیشه در تاریخ بهترین ها به دست بدترین ها، به شهادت می رسند. پیامبر (ص) در خطبه شعبانیه به امیرالمؤمنین (ع) خبر می دهد که تو به دست اشقی الاشقیاء و الاخرین مهذب می شوی. احمد خمسه سلیمان دعا می کرد که در تبرد با اسرائیل که اشقی الاشرقیاء این عالم است شهید شود.

در پیام رهبری برای شهید حاج قاسم سلیمانی این است که چون ایشان به دست شقی ترین احاد بشر به زمین ریخت، رئیس جمهور مخصوص و منظور آمریکا خودش مستقیم برای سردار پرافتخار اسلام اقدام کرد.



خون جریان ساز

حق و اهل آن جریان دارند و باطل فقط جولان دارد مثل کف روی آب. جسم خاک می شود ولی جریان خاک نمی شود و ادامه دارد.

سیدالشهدا فرموده طایع میله

منظور جریان است نه اشخاص / سردار سلیمانی شخص نیست یک جریان ماندگار است

دشمنان احقاق نمی فهمند که شهید شیشه عطر است. شیشه عطر را بشکنی عطرش همه جا پخش می شود



انتقام سخت



تور تور حاج قاسم فقط تور یک شخیص نبود. خویشوایی سردار سلیمانی باید جوری باشد که حقیقتا فقتان این مرد بزرگ را جبران کند. کشتن یک نفر در دشمن هر چندت هم زیاد جبران نرود سلیمانی نیست. قرآن می گوید قاتلوهم حیت تقتلوهم هر کجا آنها را پیدا کردید بکشیدشان یعنی باید کاری کنیم که در هیچ جای دنیا امنیت نداشته باشند و بافتشان در تمام دنیا به خطر بیفتد. ضربت منتقابل نباید سنگین باشد.

قدس را هدف داریم

بیشترین تمام جنتیان قرآن عالم آمریکا و اسرائیل هستند. این را امام زکریا از همان ابتدا فهمید. و آزادی قدس را هدف قرار داد. اگر اسرائیل را حذف کنیم یعنی صفرهایی که ازین کشته شد. قرآن می گوید قاتلوا امة الکفر بربوبه سران و بزرگان کفر را بکشید. اما امام گفت راه قدس از کردی می گذرد. یک روز آمریکا در عراق بود و ما نبودیم. به بزرگ خون شهدای دفاع مقدس ما رفیق ما عراق بیخ گوش آمریکایی ها. و امروز به قتل خدا و بزرگ خون حاج قاسم و شهدای پای کابشی، آمریکایی ها را بیرون می کنیم و عراق و ایران یکی می شود. دیگر تا قدس راهی نداریم



نترسیدن از مرگ

انسان همیشه از آدم شجاع خوشش میاد. چرا مردم ما سردار سلیمانی را دوست دارند، چون شجاع است حسین خرابی روی خاکریز راه را رفت. گفتند این کار خودکشی نیست! کتت می میدانم کی میروم! در صورتی که دشمنان ترسو که رهبر به آنها دیوانه میگویند در اتاق های خود می نشینند تقویت میزنند و با پلهای از راه دور نامردی میزنند. همین ترسش باعث می شود که اشتباه نند. و بعد پیشیمان شود. مثل آن کسی که خانه ی فاطمه زهرا را آتش زد و بعد خودش گفت کاش آن کار را نمی کردم.



مرگ سرخ

شاید بتوان همه ی انواع مرگ را در سه دسته خلاصه کرد: مرگ سرخ، مرگ زرد و مرگ سیاه. مرگ سرخ مرگ مجاهدان راه خداست. مرگ زرد مرگ های ناشی از عفونت است. مرگ در بیماری، بیماری هم فقط جسمی نیست. مرگ زرد و غرور می میرد. در سرطان گناه می میرد. اما مرگ سیاه مخصوص مستغربان است. مخصوص طغوت است. قاسم سلیمانی با مرگ سرخش اقتدار آفرید اما از طاعتوت ها را به مرگ سیاه با لکنت تابود می کنیم



ویژه سخنرانان

متن کامل محور ها در سایت و کانال ایتا @amirebayan_tehran



موسسه تخصصی خطابه
امیر بیا - شعبه تهران

www.t-amirebayan.ir